Муниципальное учреждение культуры
«Песоченский культурно-досуговый комплекс»
ПРИКАЗ

От 03.10.2022 г.                                                                                                                № 35

Об утверждении Перечня
частично платных услуг
МУК «Песоченский КДК»
оказываемых в рамках
муниципального задания

В соответствии с Положением об оказании платных (частично платных услуг) предоставляемых физическими и юридическими лицами муниципальными учреждениями культуры Рыбинского муниципального района, утверждённым приказом Управления по культуре, молодёжи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 26.12.2014 г. № 153 (в редакции приказа от 08.10.2014 г. № 130), с приказом  Управления по культуре, молодёжи и спорту администрации Рыбинского района от 14.09.2016 № 135 «Об утверждении цен на муниципальные услуги муниципальных учреждений культуры Рыбинского муниципального района, оказываемые в пределах установленного муниципального задания и внесений изменений в данный приказ от 30.12.2019 г. № 242 а так же в связи с использованием при расчётах с потребителями услуг с использованием кассового аппарата

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить Перечень частично платных услуг МУК «Песоченский КДК», оказываемых в рамках установленного муниципального задания с 03.10.2022 г. согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Начальнику хозяйственного отдела Манеровой Анне Владимировне, выполняющей обязанности кассира осуществлять расчёты с потребителями услуг с использованием кассового аппарата.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МУК «Песоченский КДК» __________/Н.Г. Сироткина/
Ознакомлена: __________/А.В. Манерова/
[bookmark: _GoBack]